
 

 

 

 

平成 25 年６月 26 日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

上場のご挨拶 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当社は、株式会社大阪証券取引所よりご承認をいただき、本日平成 25 年６月 26 日をもち

まして大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場グロースに上場いたしました。ここに謹んでご報告させていただき

ます。これもひとえに皆様のご支援、ご高配の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

当社は、iPS 細胞および ES細胞に関する世界最先端の研究成果を広く一般的に利用できる形で事業化

することで、研究をより促進し、さらに、次世代医療を通じて人々の健康福祉に貢献することを目指してお

ります。今後も皆様のご期待にお応えすべく、iPS 細胞ビジネスで新たな付加価値を顧客に提供すること

で企業価値の向上に努め、それを社会貢献に結び付けることに取り組んでまいる所存です。 

今後とも引き続き変わらぬ、一層のご指導・ご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 リ プ ロ セ ル 

代表者名 代表取締役社長 横山  周史 

 （コード番号：4978） 

問合せ先 
取 締 役 

経営管理部長 
片山  浩美 

 （TEL.045-475-3887） 


